
SITUAÇÃO DO 

SERVIDOR ANO SOLICITADO 09/2023 09/2023

DOCENTES (ATUAL - PIT 2024.2 RIT.2024.1 PIT 2042.1 RIT 2023.2 RIT 2023.1 PIT 2023.2

1

ADRIANA ALVES DA 

SILVA

23266.003680/

2024-83

23266.003681/2

024-28

23266.001188/20

24-73

23266.001095/

2024-49

23266.002946/2

023-90

23266.002946/202

3-90

2 REDISTRIBUID ALECVAN DE FRANÇA 23266.002945/2 23266.002945/202

3

ALEXANDRE REUBER 

ALMEIDA DA SILVA

PROCESSO 

NÃO 

23266.003622/2

024-50

23266.000909/20

24-28

23266.000909/

2024-28

23266.003412/2

023-81

23266.003412/202

3-81

4

AMANDA RODRIGUES 

LEAL

23266.003354/

2024-76

23266.003354/2

024-76

23266.000961/20

24-84

23266.000961/

2024-84

23266.002949/2

023-23

23266.002949/202

3-23

5

ANA PAULA ALMEIDA 

BERTOSSI SOUZA

23266.003809/

2024-53

23266.003809/2

024-53

23266.002900/2

023-71

23266.002900/202

3-71

6

ANASTÁCIO 

FERREIRA DE 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003566/2

023-72

23266.003566/202

3-72

7

ANDRÉ LUIZ DA 

CUNHA LOPES

23266.003833/

2024-92

23266.003833/2

024-92

23266.000415/20

25-24

23266.000415/

2025-24

23266.002939/2

023-98

23266.002939/202

3-98

8 ANNY KARINY 

FEITOSA

23266.000755/

2025-55

23266.000755/2

025-55

23266.000755/20

25-55

23266.000755/

2025-55

23266.002548/2

023-73

23266.002548/202

3-73

9

ANTONIO NUNES 

PEREIRA

23266.003611/

2024-70

23266.003610/2

024-25

23266.000932/20

24-12

23266.000931/

2024-78

23266.002880/2

023-38

23266.002881/202

3-82

10

ANTONIO ROBÉRIO 

VIEIRA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.001069/20

24-11

23266.001069/

2024-11

23266.002980/2

023-64

23266.002980/202

3-64

11 cedida para o 

campus de Crato

APARECIDA 

RODRIGUES NERY ()

Exercício no 

campus 

Exercício no 

campus Juazeiro 

12

BENJAMIM HENRIQUE 

DE LIMA E SILVA

23266.003486/

2024-06

23266.003486/2

024-06

23266.000952/20

24-93

23266.000952/

2024-93

23266.002892/2

023-62

23266.002892/202

3-62

13 Braulio Gomes de Lima

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO NÃO 

ENCONTRADO

14

CARLOS MAGNO 

OLIVEIRA JUNIOR

23266.003166/

2024-48

23266.003162/2

024-60

PROCESSO 

NÃO 

23266.000612/

2024-62

23266.002722/2

023-88

23266.002722/202

3-88

15

CARLOS NEWDMAR 

VIEIRA FERNANDES

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003487/2

023-61

23266.003488/202

3-14

16

CÉLIA MARIA FREITAS 

GUEDES AMORIM

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003708/2

023-00

23266.003708/202

3-00

17

AFASTADO 

PARA 

CLAUDIO ANTONIO 

SOARES DAMASCENO

23266.002102/2

023-49

23266.002102/202

3-49

18

CLEANTO CARLOS 

LIMA DA SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003887/2

023-77

23266.003887/202

3-77



Cleiton Bezerra de Melo

23266.003979/

2024-38

CAMPUS DE 

CEDRO

CAMPUS DE 

CEDRO

CAMPUS DE 

CEDRO

CAMPUS DE 

CEDRO

19

CLEITON MARINHO 

LIMA NOGUEIRA

23266.000052/

2025-27

23266.000057/2

025-50

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.004011/2

023-48

23266.004011/202

3-48

Cleuton Ameida da 

Costa

23266.000386/

2025-09

23266.000387/2

025-45

23293.000542/20

24-15

23293.000542/

2024-15

LOTADO EM 

CRATEÚS

LOTADO EM 

CRATEÚS

20

CYNTHIA STUDART 

ALBUQUERQUE

CEDIDA AO 

GOVERNO DO 

ESTADO

CEDIDA AO 

GOVERNO DO 

ESTADO

CEDIDA AO 

GOVERNO DO 

ESTADO

CEDIDA AO 

GOVERNO 

DO ESTADO

CEDIDA AO 

GOVERNO DO 

ESTADO

CEDIDA AO 

GOVERNO DO 

ESTADO

21

AFASTADO 

PARA 

DAMIÃO MICHAEL 

RODRIGUES DE LIMA

23266.002966/2

023-61

23266.002963/202

3-27

DENISE JOSINO

23266.003559/

2024-51

23266.003562/2

024-75

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

22

DIEGO DE SOUSA 

PONTES

23266.003111/

2024-38

23266.003111/2

024-38

23266.000821/20

24-14

23266.000821/

2024-14

23266.002778/2

023-32

23266.002778/202

3-32

23

DIJAUMA HONÓRIO 

NOGUEIRA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

24

Efraim de Alcântara 

Matos

23266.003570/

2024-11

23266.003568/2

024-42

23266.000911/20

24-05

23266.000751/

2024-96

23266.002833/2

023-94

23266.002833/202

3-94

25

EFRAIM MARTINS 

ARAÚJO

23266.003615/

2024-58

23266.003616/2

024-01

23266.000749/20

24-17

23266.000750/

2024-41

23266.002941/2

023-67

23266.002941/202

3-67

26

ELIAS PAULINO 

MEDEIROS

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.000891/20

24-64

23266.000808/

2024-57

23266.002612/2

023-16

23266.002612/202

3-16

27 ELION SOUZA DA 

SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.004004/2

023-46

23266.004003/202

3-00

Eliakim Martins Araújo

23266.004086/

2024-18

23266.004086/2

024-18

23266.001144/20

24-43

23266.001144/

2024-43

23266.002947/2

023-34

23266.002947/202

3-34

28

ELIZABETH DE 

ARAUJO CAVALCANTE 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

Afastamento para 

cursar Doutorado

Afastamento 

para cursar 

Afastamento 

para cursar 

Afastamento para 

cursar Doutorado

29 AFASTADA 

PARA 

ELYDIANA DE SOUZA 

SOARES PONTES

23266.002750/2

023-03

23266.002750/202

3-03

30

EMANNUEL DIEGO 

GONÇALVES DE 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

31 EMERSON CRISTIAN 

PEREIRA DOS 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003475/2

023-37

23266.003739/202

3-52

Erika Martins de Araújo

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.000959/20

24-13

23266.000959/

2024-13

23266.002978/2

023-95

23266.002978/202

3-95



32

ERLÂNDIA ALVES 

MAGALHÃES 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003067/2

023-85

23266.003067/202

3-85

33

EUGENIO PACELI DE 

MIRANDA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.000921/20

24-32

23266.000922/

2024-87

23266.002637/2

023-10

23266.002637/202

3-10

Fernanda Ferreira do 

Nascimento

CONTRATO 

ENCERRADO

CONTRATO 

ENCERRADO

23266.000627/20

24-21

23266.000627/

2024-21

23266.002891/2

023-18

23266.002891/202

3-18

34

FRANCINEUDO ALVES 

DA SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

35

FRANCISCO CARLOS 

SOBRINHO

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003607/2

023-21

36

FRANCISCO DE ASSIS 

AVELINO DE 

Pediu 

exoneração

Pediu 

exoneração

23266.001030/20

24-01

23266.001045/

2024-61

23266.003157/2

023-76

23266.003702/202

3-24

37 FRANCISCO HEBER Direção Geral Direção Geral Direção Geral Direção Geral Direção Geral Direção Geral

38

FRANCISCO HOLANDA 

NUNES JÚNIOR

23266.003446/

2024-56

23266.003446/2

024-56

23266.000196/20

24-01

23266.000196/

2024-01

23266.002158/2

023-01

23266.002158/202

3-01

39

FRANCISCO 

NATANIEL BATISTA DE 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003505/2

023-13

23266.003505/202

3-13

40 GAGARIN SILVA LIMA 

– 

Remoção 

temporária P/ 

campus 

Remoção 

temporária P/ 

campus 

Remoção 

temporária P/ 

campus Juazeiro 

Remoção 

temporária P/ 

campus 

Remoção 

temporária P/ 

campus 

Remoção 

temporária P/ 

campus Juazeiro 

41

GILBERTO GOMES DE 

AMORIM

23266.000908/

2025-64

23266.000908/2

025-64

23266.000830/20

24-05

23266.000830/

2024-05

23266.002948/2

023-89

23266.002948/202

3-89

42

GILCIMAR ALVES DO 

CARMO

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.001027/20

24-80

23266.001029/

2024-79

23266.004090/2

023-97

23266.004090/202

3-97

43

HARLEY PASSOS 

BESERRA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO Licença médica Licença médica

44

HIAGO DE OLIVEIRA 

GOMES

23266.003436/

2024-11

23266.003436/2

024-11

23266.000981/20

24-55

23266.000980/

2024-19

23266.002998/2

023-66

23266.003002/202

3-30

HUDSON SOUZA 

PEREIRA

23266.003449/

2024-90

23266.003449/2

024-90

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

45 IVAM HOLANDA DE 

SOUZA – 

Exercício na 

Reitoria 

Exercício na 

Reitoria 

Exercício na 

Reitoria 

Exercício na 

Reitoria 

Exercício na 

Reitoria 

Exercício na 

Reitoria 

Removida para o 

Campus de 

Crato

IVANA CRISTINA 

NUNES GADELHA 

LELIS

23266.003078/2

023-65

REMOVIDA PARA 

O CAMPUS 

LIMOEIRO DO 

46

IZIANE SILVESTRE 

NOBRE

23266.003502/

2024-52

23266.003502/2

024-52

23266.000336/20

24-32

23266.000336/

2024-32

23266.003119/2

023-13

23266.003119/202

3-13



47

JANDSON FERREIRA 

DA SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.004048/2

023-76

23266.004048/202

3-76

48

JOACI PEREIRA DE 

SOUSA

23266.003282/

2024-67

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.001048/

2024-03

23266.002665/2

023-37

23266.002665/202

3-37

49

JOÃO NOILTON DA 

COSTA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.000914/20

24-31

23266.000914/

2024-31

23266.003659/2

023-05

23266.003659/202

3-05

50

CEDIDO PARA 

O CRATO

JOAQUIM BRANCO DE 

OLIVEIRA

Cedido para 

função campus 

Cedido para 

função campus 

Cedido para 

função campus 

Cedido para 

função 

23266.003055/2

023-51

23266.003055/202

3-51

51

JOBABE LIRA LOPES 

LEITE DE SOUZA

23266.003726/

2024-64

23266.003726/2

024-64

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003507/2

023-02

23266.003507/202

3-02

52

JOHN MATEUS 

BARBOSA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.000476/20

24-19

23266.000476/

2024-19

23266.003768/2

023-14

23266.003738/202

3-16

53

JONATHAN ALVES 

REBOUÇAS

23266.003618/

2024-91

23266.003618/2

024-91

23266.000999/20

24-57

23266.000999/

2024-57

23266.002976/2

023-04

23266.002976/202

3-04

54

JOSÉ ANASTÁCIO DE 

OLIVEIRA

23266.003223/

2024-99

23266.003223/2

024-99

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.002702/2

023-15

23266.002702/202

3-15

55

JOSÉ ELEUDSON 

GURGEL QUEIROZ

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003100/202

3-77

56

JOSE MARIANO DE 

SOUSA OLIVEIRA

23266.000370/

2025-98

23266.000370/2

025-98

23266.000982/20

24-08

23266.000982/

2024-08

23266.003486/2

023-17

23266.003486/202

3-17

57 APOSENTADO

JOSÉ WELBER VIEIRA 

BEZERRA

23266.000912/20

24-41

23266.000912/

2024-41

23266.002709/2

023-29

23266.002709/202

3-29

JULIANA 

NASCIMENTO DA 

23266.003507/

2024-85

23266.003560/2

024-86

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

LAYANNE GUEDES

23266.000399/

2025-70

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

58

LEANDRO DE CASTRO 

LIMA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

59

LEANDRO SOBRAL DE 

LIMA

23266.003500/

2024-63

23266.003500/2

024-63

23266.000958/20

24-61

23266.000958/

2024-61

23266.003073/2

023-32

23266.003073/202

3-32

60

AFASTADO 

PARA 

LEONARDO REZENDE 

MEIRELES

23266.002522/2

023-25

23266.002522/202

3-25

61

LÚCIO JOSÉ DE 

OLIVEIRA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003406/2

023-23

23266.003406/202

3-23

62

LUCY LANNA FREITAS 

DA GUIA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003671/2

023-10

23266.003671/202

3-10

63

LUIS HENRIQUE 

SOUSA SILVA

23266.003389/

2024-13

23266.003389/2

024-13

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.002523/2

023-70

23266.002523/202

3-70



64

LUIS RODRIGUES DA 

SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

65

LUIZ GOMES 

TAVARES

23266.003565/

2024-17

23266.003565/2

024-17

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003015/2

023-17

23266.002975/202

3-51

Manuel Vinicius Ribeiro 23266.002930/2 23266.002930/202

66

MARCOS ANTÔNIO DA 

SILVA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.004051/2

023-90

23266.004051/202

3-90

67

MARCOS ANTONIO 

VIEIRA BATISTA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003039/2

023-68

23266.003039/202

3-68

68

AFASTADA 

PARA 

MARIA ANTUNÍZIA 

GOMES

23266.003504/2

023-61

23266.003504/202

3-61

69

MARIA NÚBIA GOMES 

DE LUCENA PEREIRA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003053/2

023-61

23266.003053/202

3-61

70

MARIA ROSIANY 

SOUSA MOREIRA

23266.003584/

2024-35

23266.003584/2

024-35

23266.000866/20

24-81

23266.000866/

2024-81

23266.002721/2

023-33

23266.002721/202

3-33

71

REDISTRIBUID

A

MARIANA SÉFORA 

BEZERRA SOUSA

23266.000907/20

24-39

23266.000907/

2024-39

23266.002965/2

023-16

23266.002967/202

3-13

72

MAYEWE ELYENIA 

ALVES DOS SANTOS

23266.003537/

2024-91

23266.003537/2

024-91

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003046/2

023-60

23266.003046/202

3-60

73

MICHELE RIBEIRO DE 

OLIVEIRA – 

afastamento 

para mandato 

eletivo na 

afastamento 

para mandato 

eletivo na 

afastamento para 

mandato eletivo 

na Paraíba

afastamento 

para mandato 

eletivo na 

afastamento 

para mandato 

eletivo na 

afastamento para 

mandato eletivo na 

Paraíba

74

MOIZA SIBERIA SILVA 

DE MEDEIROS

23266.003587/

2024-79

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

75 removida

NATÁLIA ROCHA 

SUCUPIRA MOREIRA

23266.003648/2

023-17

23266.004128/202

3-21

76

PAULA KARINA 

SANTOS UCHOA

23266.003575/

2024-44

23266.003574/2

024-08

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003124/202

3-26

PEDRO HENRIQUE 

FONTELES TELES

23266.003530/

2024-70

23266.003530/2

024-70

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

77

PAULO HENRIQUE 

MEDEIROS 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

78 PAULO MOISÉS LIMA

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

POLIANA MACHADO 

GOMES DA SILVA

23266.003557/

2024-62

23266.003556/2

024-18

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

79

RAFAELLA MARTINS 

DE FREITAS

23266.003404/

2024-15

23266.003405/2

024-60

23266.000986/20

24-88

23266.000992/

2024-35

23266.003012/2

023-75

23266.003008/202

3-15



80

REDISTRIBUID

A

REGIANE GONÇALVES 

FEITOSA NUNES LEAL

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

81 removido

REIVANY EDUARDO 

MORAIS LIMA

23266.002621/2

023-15

23266.002621/20

23-15

23266.002621/

2023-15

23266.002621/2

023-15

23266.002621/202

3-15

82

Afastamento 

para Doutorado

RENATA LIGIA RUFINO 

NEVES DE SOUZA – 

Afastamento para cursar 

83

RAMON ANDRE 

MESQUITA TEIXEIRA

23266.002700/

2024-07

23266.003608/2

024-56

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

83

Removido para o 

Campus de 

RICARDO CESAR DA 

SILVA GOMES

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.002649/202

3-44

84

RICARDO LOPES 

VIEIRA CESAR

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003050/2

023-28

23266.003050/202

3-28

85 ROBERTA DA SILVA

PROCESSO 

NÃO 

23266.003180/2

023-61

23266.003180/20

23-61

23266.003180/

2023-61

23266.003180/2

023-61

23266.003180/202

3-61

86

ROBERTA MENEZES 

SOUSA

23266.003512/

2024-98

23266.003646/2

024-17

PROCESSO 

NÃO 

23266.000997/

2024-68

23266.003038/2

023-13

23266.003035/202

3-80

88 ROGÉRIO LOPES 

VIEIRA CESAR

23266.003388/

2024-61

23266.003388/2

024-61

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003954/2

023-53

23266.003580/202

3-76

89 removido

ROSANI DE LIMA 

DOMICIANO

removida para o 

campus de 

removida para o 

campus de Crato

90

SEVERINO ARAÚJO 

DE SOUZA

23266.000171/

2025-80

23266.000172/2

025-24

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003094/2

023-58 

23266.003096/202

3-47

91

STENIO FREITAS 

FELIX

23266.003609/

2024-09

23266.003609/2

024-09

23266.000915/20

24-85

23266.000915/

2024-85

23266.002989/2

023-75

23266.002989/202

3-75

92

TEREZA NAIR DE 

PAULA PACHECO

23266.003506/

2024-31

23266.003506/2

024-31

23266.000968/20

24-04

23266.000967/

2024-51

23266.002977/2

023-41

23266.002977/202

3-41

93

THAMIRES SILVA 

AQUINO DE SOUZA

23266.000418/

2025-68

23266.003763/2

024-72

23266.000916/20

24-20

23266.000916/

2024-20

LICENÇA 

MATERNIDADE

LICENÇA 

MATERNIDADE

94

VICTOR RAMON SILVA 

LABOREIRO

23266.000810/

2025-15

23266.000810/2

025-15

23266.000927/20

24-18

23266.000926/

2024-65

23266.002915/2

023-39

23266.002916/202

3-83

95

VILMAR FERREIRA DE 

SOUZA

processo não 

encontrado

processo não 

encontrado

23266.003070/20

23-07

23266.000947/

2024-81

23266.003028/2

023-88

23266.003070/202

3-07

96

VINICIUS 

BITENCOURT 

23266.003499/

2024-77

23266.003499/2

024-77

PROCESSO 

NÃO 

PROCESSO 

NÃO 

23266.003071/2

023-43

23266.003071/202

3-43

97

WIRON DE ARAÚJO 

HOLANDA

processo não 

encontrado

processo não 

encontrado

processo não 

encontrado

processo não 

encontrado

23266.002981/2

023-17

23266.002996/202

3-77








